ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ______

 к трудовому договору № _____ от  «____»_____________20__  г.

____Пятигорск________                                                                                                                         (город, населённый пункт)
                                                            «____»____________2018 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №30___________________________,                                   (полное наименование Работодателя в соответствии с Уставом)

  в лице _______директора МБОУ СОШ №30   КОСТИНОЙ ОЛЬГИ АЛЕКСАНДРОВНЫ___, действующего на основании___Устава_______, именуемый в дальнейшем «Работодатель»,

 с одной стороны,  _____________________________________________________________   (Ф.И.О. работника полностью)

 именуемый(-ая)  в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к трудовому договору от « ______ » ____________20___г. № ______ о нижеследующем:

1. Раздел (образцы, пункты) трудового договора изложить в следующей редакции:

   1. Оплату труда производить в размере 30% от сданной в РКЦ родителями суммы за работу кружка (студии, секции,   курсов)________________________________________

___________________________________________________________________________

2.  Оплата труда производится за счет внебюджетных средств, объем которых составляет кол-во человек в группе х на стоимость оплаты кружка (студии, секции, курсов)_____________________________________________________________________

2. Изменения в трудовой договор, определённые настоящим дополнительным

                  соглашением, вступает в силу с «______»_______________20___г.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора от «_____»_______________20____г. №_______, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй – у Работника.

             РАБОТОДАТЕЛЬ                                                                        РАБОТНИК

_директор КОСТИНА О.А.._______                      ________________________________

   должность,          подпись        Ф.И.О.                                                                  Ф.И.О.                                                   подпись

_______________________________
                ___________________________________

                                     дата

                         дата

 М.П.